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Månadsbrev nr.5/november 

Verksamhetsåret 2024–2025  

 

Kallelse till månadsmöte onsdagen den 27 november 

Traditionsenligt sker novembermötet på Spongs bokhandel. 

Denna gång gäller anmälan till mötet. 

Vi träffas kl. 17.00 på Joan´s Café & Bistro, vid torget, för gemensam måltid. 

Mat att välja på: *Fish and chips el. klyftpotatis 

                           *Bakad potatis med skagernröra 

                           *Husets fläskschnitzel, klyftpotatis, bearnaise och rödvinssky 

Dricka, kaffe med liten chokladbit ingår. 

Kostnad för kvällen är 200 kr. (mat, hjälpprojekt, omkostnader) 

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070 - 239 03 70. 

 

Efter måltiden går vi till Spongs där förutom personal även Bo och Mats från Bonnierförlagen tipsar 

om böcker som kan förgylla höst och vintermörkret. 

 

Anmälan och gäster meddelas senast fredag 22 november kl. 18.00 till: 

Siv Wahlfridsson 072-518 83 80 eller Britt Hansson 070-715 38 77. 

Glöm inte att beställa det du önskar äta. 

Meddela även om skjuts önskas. 

 

Föregående möte: Efter en trevlig lunch på Karlskoga Hotell & Konferens välkomnades vi på 

Mötesplats Kupolen av Linda Jurmu, ungdomsutvecklare, och Rebecca Eriksson, digital 

handledare. 

Mötesplatsen är en form av Ungdomens hus där ungdomar får möjlighet att förverkliga sina 

drömmar. Genom samverkan skapas en brygga mellan invånare, näringslivet, föreningslivet och 

kommunens verksamheter. Syftet med verksamheten är att ge individen förutsättningar att uppnå 

och bibehålla en god psykisk, fysisk och social hälsa. Åldersgrupp 18 – 22 år. 

Men Kupolen är en trygg plats för alla där människor möts och växer. 

Den digitala verksamheten är öppen för alla – alla åldrar!  Är man under 12 år kommer man med en 

vuxen. Vid vårt besök var det höstlov så lokalen fylldes snabbt med skollediga barn och 

medföljande mor/farföräldrar. Här finns mycket kul att göra. Allt man behöver finns att låna och 

förbrukningsmaterial säljs till självkostnadspris. Varför inte skapa sin egen reflex, printa ut 

örhängen i 3d skrivare, trycka en T shirt, designa en kaffemugg, programmera, skapa egen musik, 

trixa med form och färg, fota,……..  
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Så här vackra blev vi i fotostudion. 

 

 
 

Det var verkligen en lärorik eftermiddag. Synd att vi inte hade tid för litet prova på just då. Men det 

går ju alltid att återvända. Öppettider hittar man på hemsidan. 

Vi tackade för oss och överlämnade en Inner Wheelros. 

 

Julmarknad på Berget 

Lördag 23/11 och 30/11 är det dags. 

Hoppas du kan hjälpa till med julpaket och/eller hembakat. 

Vi som har möjlighet träffas på Berget måndag 18 november kl .13.00 och efter det får ni alla en 

liten mailrapport. 

 

Kommande program 

Inner Wheeldagen 10/1 är år 2025 en fredag. Det gör att vi högtidlighåller dagen på vår mötesdag 

onsdag som då blir den 15 januari. Firandet sker på Bofors Hotell. 

Månadsbrev för januari kommer innan julhelgen. 

 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 
klubbsekreterare 

 


